аи
№ 0950-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.07.2023 № 631

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 19.12.2017 № 1242

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017
№ 305 «Об утверждении государственной  программы  Новгородской области
«Формирование современной городской среды на территории муници-
пальных образований Новгородской области на 2018 - 2030 годы», Поряд-
ком принятия решений о разработке муниципальных программ Демянского
муниципального района и Демянского городского поселения, их формиро-
вания, реализации и проведения оценки эффективности, утвержденным
постановлением Администрации района от 11.07.2022 № 704, Администрация
Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского город-
ского поселения «Формирование современной городской среды на террито-
рии Демянского городского поселения на 2018-2024 годы», утвержденную
постановлением Администрации района от 19.12.2017 № 1242 (в редакции
постановлений Администрации района от 01.02.2018 № 89, от 05.03.2018
№ 188, от 09.08.2018 № 776, от 06.11.2018 № 1077, от 26.12.2018 № 1348,
от 21.01.2019 № 32, от 14.03.2019 № 188, от 27.05.2019 № 431, от 02.07.2019
№ 582, от 16.08.2019 № 716, от 24.12.2019 № 1224, от 27.02.2020 № 149,
от 26.03.2020 № 260, от 20.10.2020 № 887, от 22.12.2020 № 1132,
от 23.03.2021 № 245, от 24.08.2021 № 793, от 28.12.2021 № 1279,
от 15.08.2022 № 833, от 28.10.2022 № 1069, от 25.11.2022 № 1191,
от 29.12.2022 № 1381) (далее муниципальная программа), изложив

Cерийный номер сертификата:
0468D56500A1AE1BA7429510EE89F6A35C
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 27.07.2023 08:50
Срок действия: с 26.05.2022 по 26.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

приложение № 2 к муниципальной программе в прилагаемой редакции
(приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Демян-
ского городского поселения и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                       Н.В.Шенгоф

Приложение
к постановлению Администрации
района от 27.07.2023 № 631

               «Приложение № 2
к муниципальной программе
Демянского городского поселения
«Формирование современной
городской среды на территории
Демянского городского поселения
на 2018-2024 годы»

Адресный перечень общественных территорий
Демянского городского поселения,

подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах

№
п/п

Адрес, расположение муниципальной территории Виды работ

2018
1. 175310, Новгородская область, п.Демянск,

парк между улицами 1 Мая, Урицкого, Ленина,
К.Либкнехта

благоустройство

2019
1. 175310, Новгородская область, п.Демянск,

парк между улицами Урицкого, Ленина, К.Либкнехта
благоустройство

2020
1. 175310, Новгородская область, п.Демянск,

парк ул.Ленина
благоустройство

2021
1. 175310, Новгородская область, п.Демянск,

ремонт пешеходной дорожки по ул.Ленина
от киоска «Роспечать» до дома № 9

благоустройство

2022
1. 175310, Новгородская область, п.Демянск,

ремонт пешеходной дорожки по ул.1 Мая
от дома № 61 (гостиница) до дома № 55 (магазин
«Автопилот»)

благоустройство

2023
1. 175310, Новгородская область, п.Демянск,

ремонт пешеходной дорожки по ул.1 Мая
от дома № 45 до дома № 3 по ул.Дехтяренко

благоустройство

2024
1. 175310, Российская Федерация, Новгородская

область, Демянский район, п.Демянск,
ул.Володарского, благоустройство территории,
прилегающей к рыночной площади
по ул.Володарского

благоустройство».